UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VP-NC     Lạng Sơn, ngày       tháng 5 năm 2024

V/v thực hiện chuyển đổi vị trí

công tác trong lĩnh vực tài chính

Kính gửi:

- Sở Tài chính;

- UBND các huyện, thành phố.

Thực hiện Thông tư số 27/2024/TT-BTC ngày 03/5/2024 của Bộ trưởng

Bộ Tài chính quy định danh mục và thời hạn định kỳ chuyển đổi vị trí công tác

đối với công chức, viên chức không giữ chức vụ lãnh đạo, quản lý trực tiếp tiếp

xúc và giải quyết công việc thuộc lĩnh vực tài chính tại chính quyền địa phương,

đồng chí Dương Xuân Huyên, Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh có ý kiến

như sau:

Giao Sở Tài chính, UBND các huyện, thành phố theo chức năng, nhiệm

vụ chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan rà soát, tổ chức thực hiện chuyển

đổi vị trí công tác đối với công chức, viên chức không giữ chức vụ lãnh đạo,

quản lý trực tiếp tiếp xúc và giải quyết công việc thuộc lĩnh vực tài chính theo

quy định tại Thông tư trên; báo cáo UBND tỉnh các nội dung vượt thẩm quyền

(Thông tư số 27/2024/TT-BTC được gửi kèm theo trên iOffice).

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để các cơ quan liên quan thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Sở Nội vụ;

- C, PCVP UBND tỉnh,

  các phòng CV, TTTT;

- Lưu: VT, NC(TPT).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Xuân Đồng

		2024-05-09T07:35:24+0700

		2024-05-09T07:46:51+0700

		2024-05-09T07:46:51+0700

		2024-05-09T07:46:51+0700